

T.C.
RECEP TAYYIP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
(T.C. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün
10.05.2018 tarihli ve 2018/2 Sayılı Enstitü Kurul Toplantı Tutanağı Ekidir (Ek-1))

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ
KONTENJANLAR VE BAŞVURU KOŞULLARI

YÜKSEK LİSANS

Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans				Tezli Yüksek Lisans için ALES Puan Türü	Açıklama (Müracaat Edebilecek Mezunlar)
	Alan İçi	Alan Dışı	Ortak Program	Uluslararası Öğrenciler (Alan İçi)		
Beden Eğitimi ve Spor	10	2	-	2	Sayısal Sözel Eşit Ağırlık	<p>Alan İçi: Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Spor Bilimleri Fakültelerinin, Spor Eğitimi ile ilgili programlarından; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon bölümlerinden birinden mezun olmak.</p> <p>Alan Dışı: Aşağıda belirtilen 4 yıllık Fakülte veya Yüksekokul programlarından birinden mezun olmak. -Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu, -Tıp Fakültesi, -Sağlık Bilimleri Fakültesi, -Sağlık Bilimleri Yüksekokulu, -Eğitim Fakültesi(Sınıf Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı), -Fen-Edebiyat Fakültesi(Sosyoloji, Psikoloji ve Felsefe Programları).</p>
Tıbbi Biyokimya	3	-	-	-	Sayısal	<p>Alan İçi: Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen-Edebiyat ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri lisans mezunu olmak.</p>
Tıbbi Mikrobiyoloji	2	-	-	-	Sayısal	<p>Alan İçi: Fen Fakülteleri Biyoloji Bölümü, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.</p>

DOKTORA

Anabilim Dalı	Doktora				Doktora için ALES Puan Türü	Açıklama (Müracaat Edebilecek Mezunlar)
	Alan İçi	Alan Dışı	Ortak Program	Uluslararası Öğrenciler (Alan İçi)		
Tıbbi Biyokimya	2	-	-	-	Sayısal	Alan İçi: Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen Edebiyat ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji, Kimya, Biyokimya Tıbbi Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri yüksek lisans mezunu olmak.
Tıbbi Mikrobiyoloji	2	-	-	-	Sayısal	Alan İçi: Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Mikrobiyoloji Yüksek Lisans Mezunları, Tıp Fakültesi ve Veterinerlik Fakültesi,

BAŞVURULAR HAKKINDA

- Başvurular 02 – 15 Temmuz 2018 tarihleri arasında yapılacaktır.
- Başvurular online olarak yapılacak olup şahsen ve posta yoluyla başvuru kabul edilmeyecektir.
- Başvuru Adresi: <http://ogrenci.erdogan.edu.tr/adaylogin>
- Başvurular esnasında yanlış beyanda bulunanların başvuruları geçersiz sayılacak olup, haklarında yasal işlem başlatılacaktır.
- Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru formuna eklenecek olan Fotoğrafın vesikalık olması gerekmektedir.
- Başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde iki liste halinde ilan edilecektir. Kontenjanlar en yüksek LGBP'na (Lisansüstü Giriş Başarı Puanı) sahip adaylardan başlanarak doldurulacaktır.
- Başvuru sonuçları Sağlık Bilimleri Enstitüsü internet <http://sabe.erdogan.edu.tr> sayfasından ilan edilecektir.

BAŞVURU ŞARTLARI VE GİRİŞ BAŞARI PUANLARI

- * Lisansüstü programlara başvuru şartları ve Lisansüstü giriş başarı puanı (LGBP) hesabı, tablo'da verildiği şekilde belirlenmiştir.
- * Lisansüstü giriş başarı puanları (LÜGBP) 60'ın altında olan adaylar başarısız sayılacaktır.
- * Lisansüstü giriş sınavına girmek zorunlu olup, giriş sınavına girmeyen ve 100 üzerinden 50'nin altında puan alan aday başarısız sayılacaktır.
- * Adaylar Enstitümüz Anabilim dalları arasından başvuru koşullarını sağladıkları en çok 2 (iki) lisansüstü programa aynı anda başvurabilirler. Fakat kazandığı Anabilim Dallarından tercih edeceği tek anabilim dalına kayıt yaptırabilir.
- * ALES puanının geçerlilik süresi 5 (beş) yıldır.
- *Mezuniyet not ortalaması, 100'lük sistemden farklı ise, mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alacağı onaylı transkript ya da dönüşüm puanını gösterir onaylı belge esas alınır. Bu belgeye sahip olmayan adaylar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın dönüşüm tablosu kullanılır.
- ***Yabancı Dil şartı;** Doktora programlarına başvuracak adaylar Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce, Fransızca, Almanca, Farsça ve Arapça dillerin birinden **YDS, ÜDS, KPDS ve YÖK(Yükseköğretim Kurulu) tarafından geçerliliği kabul edilen sınavların birinden** en az 55 puan almaları gerekmektedir.
- * **Uluslararası** öğrenciler için ALES puan şartı aranmamaktadır.
- *Uluslararası öğrencilerde TÖMER belgesi zorunludur. (Lisans eğitimi Türkiye'de almış adaylardan istenmez.) TÖMER belgesi olmayan adaylar Üniversitemizde Türkçe Dil Eğitimi almak şartı ile kayıt yaptırabilirler. Aksi durumda ilgili Lisansüstü programda ders aşamasına geçemezler.
- *Temel tıp bilimlerinde doktora programlarına başvuracak tıp veya diş hekimliği fakültelerinden mezun adaylar, ALES belgesi yerine TUS veya DUS belgeleri ile de başvuru yapabilirler. TUS puanı ile doktora programlarına başvuracak adayların asgari 50 temel tıp puanına sahip olmaları gerekir. Temel tıp puanı, TUS temel tıp bilimleri testi puanının 0,7; klinik tıp bilimleri testi puanının 0,3 ile çarpımları ile elde edilen puanların toplamından oluşur. DUS puanı ile doktora programlarına başvuracak diş hekimliği mezunu adayların asgari 50 DUS puanına sahip olmaları gerekir.

LİSANSÜSTÜ GİRİŞ BAŞARI PUANI

Ulusal Öğrenciler	Yüksek Lisans Giriş		
Puan Türü	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı
Başvuru Şartı	En az 55	En az 2,00	-
Puanın LGBP'ye Katkısı	% 50	% 30	% 20
Uluslararası Öğrenciler	Yüksek Lisans Giriş		
Puan Türü	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı
Başvuru Şartı	-	En az 2,00	-
Puanın LGBP'ye Katkısı	-	% 50	% 50

DOKTORA GİRİŞ PUANI

Ulusal Öğrenciler	Tezli Yüksek Lisans Diploması ile Doktora Programlarına Giriş					Lisans Diploması ile Doktora Programlarına Giriş			
	ALES	Lisans Not	Y.L Not	Giriş Sınavı	YDS	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı	YDS
Başvuru Şartı	En az 55	En az 2.00	En az 2.50	-	En az 55	En az 80	En az 3.00	-	En az 55
Puanın LGBP'ye Katkısı	%50	%20	%15	%15	Katılmaz	%50	%40	%10	Katılmaz

Hazırlık sınıfı hariç en az 10 (on) yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği, eczacılık, veteriner fakülteleri vb. fakülteler mezun öğrenciler için doktora programlarına giriş başarı puanı;

Ulusal Öğrenciler	Temel Tıp Bilimleri Doktora Giriş Puanı				
	ALES	*TUS/DUS	Lisans Not	Giriş Sınavı	YDS
Başvuru Şartı	En az 55	En az 50	En az 2,00	-	En az 55
Puanın LGBP'ye Katkısı	%50	%50	%35	%15	Katılmaz

*ALES Belgesi yerine TUS ve DUS Belgesi ile başvuru yapan adayların değerlendirmesi yapılırken ALES Belgesi hesaplama katılmaz.

*Yalnızca başvurusu kabul edilen adaylar yazılı sınavlara girebilir.

GİRİŞ SINAVI, TARİHİ, YERİ, SAATİ, ŞEKLİ

ANABİLİM DALI	TARİH	YER	SAAT/ŞEKLİ
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı (Yüksek Lisans)	18.07.2018	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Seminer Salonu	09.30 - Yazılı 10.30 - Sözlü
Tıbbi Biyokimya (Yüksek Lisans ve Doktora)	18.07.2018	Tıp Fakültesi Dekanlığı 303 Nolu Seminer Salonu	09:00 (Yazılı-Sözlü)
Tıbbi Mikrobiyoloji (Yüksek Lisans ve Doktora)	17.07.2018	Tıp Fakültesi Dekanlığı	10.00 (Yazılı-Sözlü)

Başvuru Tarihleri	02 – 15 Temmuz 2018
Sonuçların İlan Tarihi	20 Temmuz 2018
Kesin Kayıt Yeri	Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Yeni Kazanan Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	23 – 27 Temmuz 2018
Yedek Listeden Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlanı	30 Temmuz 2018
Yedek Listeden Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	31 Temmuz – 01 Ağustos 2018

* Başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde iki liste halinde ilan edilecektir. Kontenjanlar en yüksek LGBP'na (Lisansüstü Giriş Başarı Puanı) sahip adaylardan başlanarak doldurulacaktır.

* Başvuru sonuçları Sağlık Bilimleri Enstitüsü internet <http://sabe.erdogan.edu.tr> sayfasından ilan edilecektir.

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

YÜKSEK LİSANS	
ULUSAL ÖĞRENCİLER	ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER
<ol style="list-style-type: none">1. Lisansüstü Ön kayıt Başvuru Formu2. Lisans diploması ya da geçici lisans mezuniyet belgesi (onaylı sureti veya e-devletten alınan mezuniyet belgesi)3. Lisans Transkripti (Onaylı sureti)4. ALES belgesi5. Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah Belgesi)6. 1 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)7. Nüfus cüzdan fotokopisi8. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Yeni tarihli askerlik şubesinden veya e-devletten alınacaktır) veya terhis belgesi	<ol style="list-style-type: none">1. Lisansüstü Ön kayıt Başvuru Formu2. Lisans Diplomasının Onaylı Türkçe Tercümesi (Ülkelerindeki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği ya da Konsolosluktan veya Noterden Türkçe Tercümesi)3. Lisans Transkriptinin Onaylı Türkçe Tercümesi (Ülkelerindeki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği ya da Konsolosluktan veya Noterden Türkçe Tercümesi)4. 3 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)5. İkametgah Tezkeresi6. Pasaport Fotokopisi7. Katkı Ücreti Dekontu8. TÖMER Belgesi9. Tanınma Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alınacak)10. YDS, ÜDS, KPDS, YÖKDİL veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Sınav Belgesi
DOKTORA	
ULUSAL ÖĞRENCİLER	
<ol style="list-style-type: none">1. Lisansüstü Ön kayıt Başvuru Formu2. Lisans diploması onaylı sureti veya e-devletten alınan mezuniyet belgesi3. Yüksek Lisans Diploması ya da geçici Yüksek Lisans mezuniyet belgesi veya e-devletten alınan mezuniyet belgesi4. Lisans Transkripti* (onaylı sureti)5. Yüksek Lisans Transkripti* (onaylı sureti)6. ALES belgesi7. YDS, ÜDS, KPDS, YÖKDİL veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Sınav Belgesi.8. 1 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf9. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Yeni tarihli, askerlik şubesinden veya e-devletten alınacaktır) veya terhis belgesi10. Nüfus Cüzdan Fotokopisi11. Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah Belgesi)	

* Not değerlendirme sistemi, 100'lük sistemden farklı ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının dönüşüm tablosu kullanılır.

* Onaylı suret olarak istemiş olduğumuz evrakların (Transkript vs.) onaysız olması durumunda ilgili kişinin başvurusu geçersiz sayılacaktır.

* Onaylanacak belgeler, aslı getirilmek şartıyla Enstitümüz tarafından onaylanır.

BİLGİ İÇİN

***Sağlık Bilimleri Enstitüsü**

Adres : Sağlık Yüksekokulu Binası, İslampaşa Mah. 53100 RİZE

İrtibat Telefonu Santral: 0464 213 15 33 (**Dahili:** 3321) - **Fax:** 0464 213 05 33

İnternet: <http://www.erdogan.edu.tr>

<http://sabe.erdogan.edu.tr>